
 Jezu Krishti u lind që të ishte Shpëtimtari im. 
   Lexo referencat e shkrimit të shenjtë më poshtë dhe shkruaj emrin e personit, i cili kishte dijeni për 

lindjen e Shpëtimtarit në pjesën përkatëse (mund të ndihmojë leximi i krerëve të kapitujve). 

1
Nefi

11:13–22 Alma 7:10–13

M
os

ia
3:

5–
8

3 Nefi 1:15, 19–21

H
elam

ani 14:1–6


